
  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO”       
Via Redipuglia, 8 - 20039 CANEGRATE 
Tel. 0331 400287 - Cod fisc. 84004750158  

Sito: www.icscanegrate.edu.it    
 E-Mail: MIIC844005@istruzione.it- PEC:MIIC844005@pec.istruzione.it 

Con Sezioni Associate: 
Scuola dell’infanzia statale “G. Rodari” - Via Asiago, 1 - Canegrate - Tel. 0331/400044 

Scuola  primaria  statale  “A. Moro” -  Via Redipuglia, 8  - Canegrate - Tel. 0331/400287 
Scuola secondaria di primo grado statale “A. Manzoni” - Via  XXV  Aprile, 1 - Canegrate Tel. 0331/403789 

Prot. 3620/B10                          Canegrate, 14/07/2021 
  

Al sito web dell’Istituto  
Al personale ATA interessato  

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
 

VISTO  il decreto ministeriale n.50 del 3 marzo 2021, graduatorie di circolo e di Istituto del personale 
ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024;  

  
VISTA  la nota MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio X Ambito 

Territoriale per la provincia di Milano acquisita al Prot. n. 3614/B10 del 14/07/2021 avente 
per oggetto- Pubblicazione Graduatorie provvisorie ATA III fascia triennio 2021/2022 – 
2022/2023 – 2023/2024.  

  
  

DECRETA  
  

Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie provvisorie 
d’Istituto di III fascia ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, unitamente agli 
aspiranti esclusi.  
  

Ai sensi del decreto legislativo n.296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 
personali sensibili.  
  

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 
dell’istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria.  
  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 
l’amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari.  
  
 

*F.to Il Dirigente Scolastico 
Maria Carmen Olgiati 

 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 

 



  
 

  


